P. i. v. ecclē sp[iritu]. **L**adū ap[osto]l[us]

Hodieb[us] illis. **C**ū audiret
aplū q[uo]d erāt u[er]sus q[uo]d rete-
p[ar]ti maria v[er]bi dei misere-
rum ad illos petru et ioh[ann]e.
et cū uenient. orauerit
p[ar]pis ut atque p[ar]t[em] sp[iritu] sc̄i.

Non dū ei in quæqm[ue] illor[um]
ueniat. s[ed] baptizati tūn
erāt in nomine domini ihu. Tunc
iponebant in animis sup eos
et accipiebant sp[iritu] sc̄i. **Erg.**

Bea gens cui ē d[omi]ns d[omi]n[u]s ei p[ro]p[ter]a
quē elegit do i[ste] s. **V**bo d[omi]n[u]s
celi fir. s. et sp[iritu] o. ei oīs ut eoz.

Alla. **V**eni sc̄i sp[iritu] replet.

cor. si. et t. amo. i[de] ag. ac. **Joh[ann]es**

Sill. t. **D**ix. i. d. s. **S**icq[ue] di-
ligit me simonē meu suabit.

Tpat mīs diliget eu et ad
eu uellem et in auſtione ap[osto]l[us]
eu faciem. **O** nū diligat me
simones meos nū seruat.

I simonē quē audiſtis nū

est misericordia tua q[uod] misit me patris.
Hec locutus sum uobis ap[osto]los manes. paratus autem
 spiritus sanctus quem misericorditer pater
 in nomine meo ille uos docebit omnia et suggest uobis omnia
 quaecumque dixi uobis. placet mihi
 reliquo uobis pacem meam
 do uobis. Non turbet cor
 uerum neque formidet. Aliud
 distis quod ego dixi uobis.
 uado et uenio ad uos. Si
 diligenter me gaudens ut
 quod uado ad premere. quod per
 maior me est. Et nunc dixi uo-
 bis primum fratrem ut cum sancti
 fuit credamus. Nam non in ista
 loquitur uobiscum. Vnde enim princeps
 mundi huius et tunc non habet
 quisquam. Sed ut agnoscatur
 mundus quod diligo premere et sic
 mandatum dedit mihi per sic sa-
 cratio. **C**onfirma hoc dominus quod opti-
 tus es in nobis a tempore tuo quod
 est mirabile ostendit reges munera
Multa dñe quod secundum allia.

scilicet et corda nostra sunt spiritus
 illustratus emunda. **P**erinde
Sicut enim est repente de celo sonus
 natus aduenientis spiritus uehemantis
 ubi erat sederes alla et repletus
 est omnis spiritus sanctus loquutes mag-
 nalia dicit alla alla. **XPI.** **S**icut
 spiritus domini corda nostra inuidet
 et fusio et suu roris intima
 absorzione secundet. **P**erinde. **D**
Nos autem gloriamur **Iesu Christi.** **C**ruce
 optemus in cruce domini nostri
 Ihesu christi in qua est salus uita et resurrec-
 tio per quam salutem libe- **s**uimus. **D**omine misere
Domini filii tui precioso sa-
 guine diuinitate crucis uer-
 illum sacrificari uolunsti. **I**cede
 quod ens quod est deus sancte misericordie gau-
 tent honore tua quod ubique
 predicione gaude. **P**er ad ipsius
 spiritus sanctus est impensis
 pro nobis obediens usque
 ad mortem mortem autem crucis.
 Per quod et dominus illius exaltatus
 et donauit illi nomen quod est

sup omne nomen ut in nomine
Ihesu omne genu flectat et
lesteum trecentum et in infernoe.
Ex eius lingua proficerat quia
dominus Ihesus Christus in gloria est dei
patris. **E**x Christo factus est pro nobis
obedientes usque ad mortem mo-
rum causarum. **P**ropterea quod et dominus exalt-
avit eum. **I**n deo illi nomen quod est super omnia nomen.

Alla. **D**ulce lignum dulces
clavos dulcia fons pondus quo lo-
la fusi digeruntur. **R**e. **C**eterum et dicitur.

Ascendens Ihesus Christus
in ultima Assumptione duodecim
discipulos suos servet et
mant illis. **E**cce ascendimus te
resoluti et filii hominis tradet
principibus sacerdotum et scibis et
addegnabunt eum morte. **E**t
trahent eum gentibus ad illud
duri flagellandum et castigem-
dum. **I**ccia die resurget omnis
aeribus crucis penitentibus stultitia
est huius autem quod salvum fuit id est nobis
vias diuinae a illa. **S**ecundum. **N**ec ob-
latio domini a bonis nos per-

get offensis quod maria causa
enarrata tota mundi tulit offensio-
nem. **I**hesus Christus dominus noster. **P**er
signum crucis dominum unitas nostris libera-
nos dominus noster. **A**pplaudit. **H**alleluja non
nobis domine dominus noster. **A**utem sancte crucis
letari honore fecisti ei quodque
protegimus defendimus sed nos. **P**.

Salue sancta pensio domini maria.
Semper pura regia et regalis
regis seruus. **B**enedicta tu. **M**aria.

Concede nos famulos tuis
quod dominus premevit et cor-
sanitate gaudi et gloria beatitudine
marie spiritu ubique intercessio aperte
tibi et fili. precium uile. **P**. **S**apientia

Ab initio etiam sancta causa
sua et usque ad finem sancti in
nihil desinat et in ultimam sanctam coram
quo misericordiam. **I**slicet in somni for-
matam suam in cunctate sancta sibi
reuenienti in ultimam patrem meum.
Tradicamus in populo horrificato
et ipotes dei mei hæreditas illi.
In plenitudine sanctorum derentio
mea. **B**enedicta et venerabilis

es vgo maria q̄ sine radu podo
 ris iusta ē mat sal. **V**irgo di
 geix q̄ tot n̄ capit or. ita se
 clausit uis. fac. h̄o. **Alla.** **V**
 Post p̄tū vgo iuio. p̄mā. dīge.
 iūce. p̄no. **Alla.** **V**irga yes
 se floruit vgo dm̄ & hoīem ge
 nuit pacē d̄s redidit iſe regn
 h̄ans yma sumis. **Tractus**
Gaude maria vgo cūctas he
 ses sola iemisti. **V**Que gabe
 his archangeli dīchis credidisti
VDū vgo dm̄ & hoīem genu
 isti & post p̄tū vgo iuolata p̄
 masisti. **V**Dei gemix iūce
Iullo. **t.** loq̄ntre **L**ucam p̄uob.
 illi adibas extollēs uocē
 q̄dam m̄lī. dēclia dīx̄ illi.
 v̄is veni q̄ te ptant & vba
 q̄sup̄isti. It ille dīx̄. q̄n̄ m̄
 mo. **V**ñ q̄ audiuīt ubi dei
 custodiuīt illi. **B**ta es
 vgo maria q̄ dm̄ p̄tāt area
 totē m̄udi genuisti q̄ te fecit
 tēmū p̄manes vgo. **Sicut**
Tua dñe p̄ficiatōe ubi